ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования «Победенское сельское поселение»

№ 1от 11.06.2021 года

Полное наименование проекта: О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» №4 от 30 октября 2017года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Победенское сельское поселение»

Место проведения (адрес): Республика Адыгея Майкопский район п.Совхозный ул. Советская д. 45 (здание Администрации)

Информация об организаторе: Администрация муниципального образования «Победенское сельское поселение»

Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале публичных слушаний: Извещение о проведении публичных слушаний было опубликовано в районной газете «Маяк» №60 от 02.06.2021года  с 28.05.2021года по 10.06.2021года по адресу: Республика Адыгея Майкопский район п.Совхозный ул. Советская д. 45 (здание Администрации). Прием предложений по адресу: Республика Адыгея Майкопский район п.Совхозный ул. Советская д. 45 (здание Администрации) с 8-00часов до 17-00часов, Телефон (887777) 2-96-06, факс: (887777) 2-96-04, e-mail: pobedaboss@yandex.ru

Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались в срок: с 28.05.2021года по 10.06.2021года

Территория, в пределах которой проводятся публичные слушания: Республика Адыгея Майкопский район Победенское сельское поселение (п. Победа, п. Совхозный, п. Удобный, х. Шаумян, х. Причтовский, х. Грозный)

Присутствуют: всего участников публичных слушаний 30 чел.

Председательствующий: Д.Ушаков – Глава муниципального образования.

Докладчик: К.Сидельцева – Заместитель Главы Администрации.

Секретарь: Т.Лунева – Заместитель Руководителя отдела по организационной работе и делопроизводству.

СЛУШАЛИ: К.Сидельцеву – Заместителя Главы Администрации, которая озвучила все предполагаемые внесения и изменения в Проект Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» №4 от 30 октября 2017года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Победенское сельское поселение».

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания: предложений и замечаний по существу обсуждаемого проекта не поступило.

Предложения и замечания иных участников публичных слушаний: предложений и замечаний в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний в период размещения проекта и информационных материалов к нему не поступало.

РЕКОМЕНДАЦИИ по итогам собрания участников публичных слушаний: одобрить проект о внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» №4 от 30 октября 2017года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Победенское сельское поселение».

[bookmark: _GoBack]Голосовали: «за» - 30 чел., «против» -  0 чел., «воздержались» - 0 чел.

Председательствующий                                           ______________ Д.Ушаков

Секретарь                                                                 _______________ Т.Лунева